
 
 

UNIVERSITETI – UNIVERSITY – UNIVERZITET  

“HAXHI ZEKA” 
_____________________________________________________ 

FAKULTETI JURIDIK – LAW FACULTY  
 

ORARI I LIGJËRATAVE MASTER   

E DREJTA NDËRKOMBETARE DHE EVROPIANE LLM 

 SEMESTRI VERORE 2023/2024 

 

LËNDA E HËNE E MARTE E MËRKURE E ENJTE E PREMTE 

 

E Drejta Kushtetuese Evropiane për 

të Drejtat e Njeriut  

(Obligative) 

Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati  

Ass. Granit Elezaj  

 

 

 

 

 

 

 

Salla IT 

Ligjërata 

09:45 - 11:15 

 

 

 

 

 

Salla IT 

Ushtrime  

10:00 - 10:45 

 

 

E Drejta Evropiane e Tregut të 

Brendshëm  

(Obligative)  

Prof. Dr. Sabiha Shala   

 

 

 

 

 

 

 

 

Salla IT 

Ligjërata  

13:00 - 14:30 

 

 

 

 

Salla IT 

Ushtrime  

12:15 - 14:30 

 



 

E Drejta Evropiane e Konkurrencës 

(Obligative) 

Prof. Dr. Gani Asllani  

 

 

Salla IT 

Ligjërata 

13:00 - 14:30 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Gjykata e Drejtësisë e Unionit 

Evropian: Praktika Gjyqësore 

(Zgjedhore) 

Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 

 

 

 

 

 

Salla IT 

Ligjërata  

11:30 - 13:00 

 

 

 

 

 

 

E drejta evropiane e pronësisë 

intelektuale dhe teknologjia 

(Zgjedhore)  

Prof. Ass. Dr. Mensur Morina  

    

Salla IT. 

Ligjërata dhe 

Ushtrime  

12:00 - 14:15 

 

 

 

 

.                                                                                          
                                                                                                                         

https://drive.google.com/file/d/13-fLgTfOLQXBUUiUw6hobdjf5efU5YnL/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1h7Nyqj4ifa-415OGHDxbDS1LxbM9nheH/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1h7Nyqj4ifa-415OGHDxbDS1LxbM9nheH/view?usp=sharing

